[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  13.08.2013
	                                                                      №
	1819

	г.  Новоалтайск

	О внесении изменений в постановление администрации района от 22.09.2011 №1739 «О перечне должностей муниципальной службы, замещение которых связано с коррупционными рисками»

В связи с изменением структуры администрации района,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации района от 22.09.2011 №1739 «О перечне должностей муниципальной службы, замещение которых связано с коррупционными рисками»:
1. ПЕРЕЧЕНЬ должностей муниципальной службы администрации Первомайского района, органов администрации Первомайского района, замещение которых связано с коррупционными рисками
- пункт 2 части 1 читать в новой редакции:

«2. Заместитель главы администрации района по архитектуре, жилищно-коммунальному и газовому хозяйству»

- пункт 13 части 1 читать в новой редакции:

«13. Председатель комитета по культуре»

-пункт 18 части 1 читать в новой редакции:

«18. Заместитель главы администрации района по газификации – начальник отдела капитального строительства»

        2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации  района www.perv-alt.ru, информационном стенде администрации Первомайского района.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации района.

Глава администрации района                                                                          А.В. Рубцов
Е.И. Шуманских

2 04 07

[image: image1.jpg]